

DESSERT MENU

Available from 12.00pm to 2.00pm
& 5.30pm to 8.30pm

	VISITOR	MEMBER
Sticky Date Pudding with butterscotch sauce & vanilla ice cream	14	12
Vanilla Crème Brulée with shortbread biscuit	14	12
Coconut Yoghurt with passionfruit and granola vg	14	12
Chocolate & Salted Caramel Sundae Waffle, vanilla ice cream, rice crackle, salted caramel and chocolate sauce	16	14

Check the notice board for special desserts

15% public holiday surcharge applies on all public holidays.

Our menus contain many food allergens and intolerances. All food items are prepared in the same kitchen, handling ingredients made from wheat, cereals containing gluten, milk, tree nuts, peanuts, crustaceans, fish, sesame seeds, eggs, soybeans and lupins. Whilst all reasonable efforts are taken to accommodate individual guest dietary needs, we cannot guarantee our food will be 100% allergen free. Selected dishes can be prepared without the addition of wheat, gluten or dairy, however, we cannot guarantee traces will not remain. Please do not hesitate to alert our staff with any specific dietary requirements.

lg Low Gluten **v** Vegetarian **vg** Vegan **df** Free from dairy
nf No added nuts

BOARDWALK
BISTRO
—  —